Josephi).

S. Onuphri in Fuligno.

* Omnium Sanctorum ad Car-

raria.

* S. Pauli ex xii pr.

* S. Pancratii ad Sanctum Xys-

tum.

* S. Petri Cattuari, vulgo in

Gattolino.

* S. Petri Boni Consilii in Foro

Veteri.

* S. Petri Coeli aurei, vulgo Coe-

lorum.

* S. Petri Maioris.

S. Petri mart.

* S. Petri Scheradii ex xii pr.

S. Philippi Nerii, eadem est

ac SS. Conceptionis et

S. Philippi Nerii.

* SS. Proculi et Nicomedis.

S. Raphaelis Archangeli in

burgo S. Frigidiani.

S. Raphaelis Arcangeli super

pontem Rubacontis.

* S. Remigii ex xii pr.

* S. Reparatae (1).

* S. Romuli de Ubertis.

S. Rochi in Pomoerio.

* S. Ruffilii ad portam urbis.

Sacellum in palatio reali.

* S. Salvatoris de Camaldulis.

* S. Salvatoris ad Episcopium.

S. Salvatoris de Ghiatto, ea-

dem est ac S. Salvatoris

de Camaldulis.

S. Salvatoris in via S. Galli,

eadem est ac S. Mariae

Reginae Coeli.

S. Salvatoris seu Jesu Pere-

grini.

S. Salvatoris in Pinti.

S. Sebastiani Biniorum.

S. Sebastiani in Coenobio San-

ctae Mariae Servorum.

S. Sebastiani prope Moenia.

(1) Nel Cod. Vat. è ricordata la « Canonica fiorentina » ossia il clero

di Santa Reparata.
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* S. Sepulcri de ponte Veteri.

S. Sigismundi in clivo Sancti

Georgii.

S. Silvestri delle Santuccìe.

S. Silvestri in Pinti.

* SS. Simonis et Judae.

S. Spiritus in Casilinis.

S. Spiritus in podio, eadem

est ac S. Georgii.

S. Spiritus ad angulum molae,

eadem est ac Sancti

Basilii.

S. Stephani ad Abbatiam.

S. Stephani Papae in via Sca-

lae, eadem est ac SS.

Conceptionis.

* S. Stephani ad pontem Vete-

rem, seu de Canneto, seu

ad portam Ferream.

S. Teresiae.

* S. Thomae in Foro Veteri.

S. Trinitatis Catechumeno-

rum.

S. Trinitatis, vulgo Trinità

Vecchia.

* S. Trinitatis ad Pagum Re-

gionis.

S. Ursae sive Ursulae in Ca-

fagio.

SS. Vincentii Ferrerii et Ste-

phani Annalenae.

S. Vincentii in palatio epi-

scopi.

S. Vincentii in Valle profunda,

eadem est ac S. Catha-

rinae.

S. Viridianae.

S. Xysti (fortassis).

Xenodocliia, Nosocomia, Ptochotrophia, Brepliotropliia

et alia aedificia quae vulgo hospitalia adpellantur

S. Agnetis viduarum. S. Catharinae Rotarum.

Cippi.

S. Bartholomaei ad S. Petrum

Cattuarium. S. Dorotheae Amentium.

Capitis Pontis. S. Eligii Fabrorum.

S. Catharinae ad S. Mariam

Maiorem. S. Francisci.
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S. Galli.

S. Gerard i.

S. Gregorii.

S. Jacobi in campo Corbulini,